
 

 
 

 

 

Администрация Октябрьского района 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
 

П Р И К А З  

« 25 » февраля 20 25  г  № 179 

 

пгт. Октябрьское 

 

 

Об итогах проведения районного конкурса 

детских рисунков «Рождественские чудеса» 

 

 

 В соответствии с приказом от 18.12.2024 г. № 1074«О проведении районного 

конкурса рисунков «Рождественские чудеса», по итогам конкурса, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить решение жюри районного конкурса детских рисунков 

«Рождественские чудеса» (Приложение). 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заместитель главы Октябрьского района  

по социальным вопросам, исполняющий 

обязанности начальника Управления                                                                  В.А. Воробьев 

образования администрации 

Октябрьского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: 
Луговая Евгения Александровна 
Главный специалист отдела дополнительного образования 
и воспитательной работыУправления образования  
администрации Октябрьского района 
тел. 8(34678)28064 

 



Приложение к приказу УО 

от 25.02.2025№ 179 

 

 

Решениежюри районного конкурса 

детских рисунков «Рождественские чудеса» 

 

25.02.2025 г.                                                                                                        пгт. Октябрьское 

 

Во исполнение приказа Управления образования администрации Октябрьского района от 

18.12.2024 г. № 1074 «О проведении районного конкурса детских рисунков 

«Рождественские чудеса» (далее – Конкурс), с целью духовно-нравственного воспитания 

подрастающего поколения, выявления одаренных детей и воспитания уважения к 

культурному наследию, 25февраля 2025 года подведены итоги районного Конкурса. 

На Конкурс были представлены работ от следующих образовательных 

организаций: 

1. МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. Архангельского» пгт. Октябрьское; 

2. МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. Архангельского» п. Кормужиханка; 

3. МБОУ «Большелеушинская СОШ»; 

4. МБОУ «Каменная СОШ»; 

5. МБОУ «Комсомольская ООШ»; 

6. МБОУ «Карымкарская СОШ»; 

7. МБОУ «Малоатлымская СОШ»; 

8. МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»; 

9. МБОУ «Талинская СОШ»»; 

10. МБОУ «Унъюганская СОШ №1»; 

11. МБОУ «Чемашинская ООШ»; 

12. МБОУ «Шеркальская СОШ»; 

13. МБУ ДО «РДШИ». 

По итогам Конкурса члены жюри в составе: 

Мананкова Е.В. – председатель жюри, заведующий отделом дополнительного 

образования и воспитательной работы Управления образования администрации 

Октябрьского района; 

Эйдемиллер Е.А. – заместитель председателя жюри, специалист-эксперт отдела 

дополнительного образования и воспитательной работыУправления образования 

администрации Октябрьского района; 

Полякова М.А. – заведующий отделом культуры и туризма администрации 

Октябрьского района. 

 

            Приняли решение определить победителей в следующих номинациях: 

 

В категории «Участники из общеобразовательных учреждений» 

(Младшая группа: 1-4 классы) 

 

В номинации «Рождественские фантазии»: 

 

Диплом за 1 место присудить: 

- Собянину Ивану, обучающемуся МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. Архангельского». 

  

Диплом за 2 место присудить: 

- Суменковой Маргарите, обучающейся МБОУ «Большелеушинская СОШ». 

 



Диплом за 3 место присудить: 

- Коуровой Варваре, обучающейся МБОУ «Талинская СОШ». 

 

 

В номинации «Зимние забавы»: 

 

Диплом за 1 место присудить: 

- Динис Дарье, обучающейся МБОУ «Талинская СОШ». 

  

Диплом за 2 место присудить: 

- Макаревичу Егору, обучающемуся МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. 

Архангельского». 

 

Диплом за 3 место присудить: 

-Коваленко Виктории, обучающейся МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. 

Архангельского». 

 

Диплом за 3 место присудить:  

-Зудову Антону, обучающемуся МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. Архангельского», п. 

Кормужиханка. 

 

 

 В номинации «Праздничная рождественская открытка»: 

 

Диплом за 1 место присудить: 

- Дубниковой Аделине, обучающейся МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. 

Архангельского», п. Кормужиханка. 

 

Диплом за 2 место присудить: 

- Нестеровой Дарье, обучающейся МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. Архангельского». 

 

Диплом за 3 место присудить: 
- Забиран Анне, обучающейся МБОУ «Унъюганская СОШ№1». 

 

 В категории «Участники из общеобразовательных учреждений» 

 (Средняя группа: 5-8 классы):  
 

 В номинации «Рождественские фантазии»: 

 

Диплом за 1 место присудить: 
-Карскановой Владиславе, обучающейся МБОУ «Нижненарыкарская СОШ». 

 

Диплом за 2 место присудить: 

- Пушкареву Тимофею, обучающемуся МБОУ «Большелеушинская СОШ». 

 

 

 В номинации «Зимние забавы»: 

 

Диплом за 1 место присудить: 

-Зудову Денису, обучающемуся МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. Архангельского», п. 

Кормужиханка. 

 



Диплом за 2 место присудить: 

- Сипайловой Ульяне, обучающейся МБОУ «Каменная СОШ». 

 

Диплом за 3 место присудить: 

-Папиашвили Елене, обучающейся МБОУ «Унъюганская СОШ №1». 

 

 В номинации «Праздничная рождественская открытка»: 

 

Диплом за 1 место присудить: 

- Кандауровой Варваре, обучающейся МБОУ «Нижненарыкарская СОШ». 

 

Диплом за 2 место присудить: 

- Сильченко Растиславу, обучающемуся МБОУ «Нижненарыкарская СОШ». 

 

Диплом за 3 место присудить: 

- Понкратовой Софье, обучающейся МБОУ «Малоатлымская СОШ». 

 

В категории «Участники из общеобразовательных учреждений» 

 (Старшая группа: 9-11 классы):  

 

 В номинации «Рождественские фантазии»: 

 

Диплом за 1 место присудить: 

- Дубниковой Аделине, обучающейся МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. 

Архангельского», п. Кормужиханка. 

 

Диплом за 2 место присудить: 

- Нестеровой Дарье, обучающейся МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. Архангельского». 

 

Диплом за 3 место присудить: 
- Забиран Анне, обучающейся МБОУ «Унъюганская СОШ№1». 

 

В номинации «Рождественские фантазии»: 

 

Диплом за 1 место присудить: 

- Даниловой Анастасии, обучающейся МБОУ «Унъюганская СОШ №1». 

 

В номинации «Зимние забавы»: 

 

Диплом за 1 место присудить: 

- Поторочиной Марии, обучающейся МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. 

Архангельского», п. Кормужиханка. 

 

Диплом за 2 место присудить: 

- Пичужкиной Наталье, обучающейся МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. 

Архангельского», п. Кормужиханка. 

 

Диплом за 2 место присудить: 

- Бабушкиной Екатерине, обучающейся МБОУ «Каменная СОШ» 

 

В номинации «Праздничная Рождественская Открытка»: 

 



Диплом за 1 место присудить: 

- Поторочину Андрею, обучающемуся МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. 

Архангельского», п. Кормужиханка. 

 

В категории «Участники, посещающие школы искусств» 

 (Младшая группа: 6 – 9 лет):  
 

 В номинации «Праздничная Рождественская открытка»: 

 

Диплом за 1 место присудить: 

- Тарасенко Веронике, обучающейся МБУ ДО «Районная детская школа искусств» пгт. 

Андра. 

 

В категории «Участники, посещающие школы искусств» 

 (Средняя группа: 10 – 13 лет): 

 

Диплом за 1 место присудить: 

- Вяльдиной Елизавете, обучающейся МБУ ДО «Районная детская школа искусств» пгт. 

Андра. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  


